[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 декабря 2022 года                                 № 29
 д. Ивановка

Об ограничении продажи и использования пиротехнических изделий на территории Ивановского сельсовета
Солнцевского района Курской области
В целях исполнения решения оперативного штаба по реализации в Курской области Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757 (протокол № 8 от 07.12.2022 года), в связи с сохраняющимся на территории региона «желтым» уровнем террористической опасности
1. Ограничить продажу и использование пиротехнических изделий (за исключением бенгальских огней, бенгальских свеч, хлопушек и холодных фонтанов) с 12 декабря 2022 года до 31 января 2023 года на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 декабря 2022 года.
И.о.Главы  Ивановского сельсовета                                   Т.П.Никифорова